

AT Boligudlejning ApS
Ærenpris 32, 8700 Horsens

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 42 31 60 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

Frantz Brodersen Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AT Boligudlejning ApS Ærenpris 32 8700 Horsens
	CVR-nr.: 42 31 60 75
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Stine Dam Thagaard, Direktør Frantz Brodersen Andersen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom samt fysioterapeutisk behandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 289.565 kr. mod 280.523 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -280.209 kr. mod 53.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt med en nedskrivning af ejendomme på 391.600 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	16/4 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	289.565	280.523
Værdiregulering af investeringsejendomme	-391.600	0
Øvrige finansielle omkostninger	-146.560	-211.402
Resultat før skat	-248.595	69.121
Skat af årets resultat	-31.614	-16.060
Årets resultat	-280.209	53.061
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	53.061
Disponeret fra overført resultat	-280.209	0
Disponeret i alt	-280.209	53.061

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>5.251.000</u>	<u>5.642.600</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.251.000</u>	<u>5.642.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.251.000</u>	<u>5.642.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>325</u>	<u>2.400</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>325</u>	<u>2.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>91.153</u>	<u>34.723</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>91.478</u>	<u>37.123</u>
	Aktiver i alt	<u>5.342.478</u>	<u>5.679.723</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-227.148	53.061
Egenkapital i alt	-187.148	93.061
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.866.648	3.979.409
Selskabsskat	31.614	16.060
Anden gæld	83.933	83.933
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.982.195</u>	<u>4.079.402</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	115.000	110.142
Selskabsskat	16.060	0
Anden gæld	1.415.056	1.397.118
Periodeafgrænsningsposter	1.315	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.547.431</u>	<u>1.507.260</u>
Gældsforpligtelser i alt	5.529.626	5.586.662
Passiver i alt	5.342.478	5.679.723
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>53.061</u>	<u>53.061</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	53.061	93.061
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-280.209</u>	<u>-280.209</u>
	<u>40.000</u>	<u>-227.148</u>	<u>-187.148</u>

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	16/4 2021 - 30/6 2022
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	5.642.600	0
Tilgang i årets løb	0	5.642.600
Kostpris 30. juni 2023	5.642.600	5.642.600
Årets regulering til dagsværdi	-391.600	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	-391.600	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	5.251.000	5.642.600

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatsen for udlejning af lejligheder er fastsat til 4,90% på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 873 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende -187 t.kr. til -1.041 t.kr.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	3.981.648	115.000	3.866.648	3.450.000
Selskabsskat	31.614	0	31.614	0
Anden gæld	83.933	0	83.933	83.933
	4.097.195	115.000	3.982.195	3.533.933

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.308 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 5.251 t.kr.

Der er endvidere anden hæftelse (Ejerforening) på 172 t.kr. i ovenstående ejendomme (lejligheder).